
 از زمان تاسیس رژیم جعلی صهیونیستی 
در اراضی فلسطین و در سایه تبلیغات 
برای جنبش  آمریکا  و  که غرب   عظیمی 
صهیونیسم انجام می‌دادند، اسرائیل و 
کردند  حامیانش همواره به این افتخار می‌
که اسرائیل »تنها دموکراسی در خاورمیانه« 
بوده، و این عبارت تبلیغاتی همیشه محور 
اصلی هر بحثی درباره ماهیت اسرائیل و متمایز 
بودن آن با منطقه و کشورهای عربی اطرافش 
که مقامات  بوده است. این ادعای پوشالی 
کردند - و هنوز  صهیونیست به آن افتخار می‌
کنند - هدفش  هم به طرز عجیبی چنین می‌
این بود که کشورهای عربی را به دلیل فقدان 
دموکراسی واقعی در آنها، و فقدان آزادی بیان 

و عقیده در آنها تحقیر کند.
وغین دموکراسی چگونه از  نقاب در

صورت اسرائیل افتاد؟
گیری  که شاهد اوج‌ اما سال‌های اخیر 
تاریخی راست‌افراطی‌ها و سپس جریان 
فاشیست صهیونیسم مذهبی در اسرائیل 
کاملًا متفاوت از این رژیم را  بود، تصویری 
آشکار کرد؛ به طوری که امروز دیگر هیچ کس 
نمی‌تواند ادعا کند که اسرائیل یک دموکراسی 
لیبرال مانند دموکراسی‌های معمول امروز در 

جهان است.
گزارش الجزیره، قطب‌بندی شدید در  به 
جامعه اسرائیل امروز بین راست‌افراطی‌ها از 
یک سو و صهیونیسم مذهبی از سوی دیگر 
محدود شده است و خبری از هیچ حزب به 
اصطلاح لیبرال یا دموکراسی‌خواه نیست.

گیری جریان  رژیم صهیونیستی در سایه اوج‌
صهیونیسم مذهبی ، دیگر آن نهاد لیبرالی 
کرد خود را به این  که مدت‌ها تلاش می‌
کند، به نظر نمی‌رسد، بلکه  شکل معرفی 
به سرعت به الگوی »پادشاهی تئوکراتیک« 
نزدیک می‌شود که در آن سیاست به عنوان 

امتدادی از عقیده ایدئولوژیکی افراطی اداره 
می‌شود، نه به عنوان یک قرارداد مدنی بین 

شهروندان برابر.
بحران کنونی اسرائیل دیگر صرفاً یک اختلاف 
سیاسی گذرا بین کابینه و مخالفان، یا صرفاً 
یک شکاف بر سر بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر 
رژیم اشغالگر یا آینده سیاسی او نیست، بلکه 
به یک درگیری عمیق بر سر ماهیت خود 
کابینه تبدیل شده است: آیا اسرائیل رژیمی با 
نهادهای لیبرال مدرن خواهد بود، همانطور 
که بنیانگذارانش ادعا داشتند و آن را به جهان 
معرفی کردند )به ویژه دیوید بن گوریون(، یا به 
موجودیتی تبدیل می‌شود که در آن قانون، 
کمیت و هویت عمومی بر اساس تصورات  حا
ایدئولوژیک بسته بازتعریف می‌شوند؟از زمان 
تشکیل کابینه کنونی نتانیاهو در سال 2022، 
به نظر می‌رسید که جریان صهیونیسم مذهبی 
دیگر صرفاً یک شریک در سیستم اسرائیل 
نیست، بلکه به قدرتمندترین نیروی تأثیرگذار 
در بازتعریف کابینه، نهادها و وظایف سیاسی 
و اجتماعی آن تبدیل شده است، و دیدگاه 
فکری آن از حاشیه سیاست اسرائیل به مرکز 

گیری منتقل شده است. تصمیم‌
برای دهه‌ها، صهیونیسم مذهبی در اسرائیل 
به عنوان یک جریان ایدئولوژیک با تأثیر و حضور 
محدود معرفی می‌شد که حضور اصلی آن در 
برخی شهرک‌ها در کرانه باختری و محیط‌های 
مذهبی افراطی متمرکز بود.اما امروز، این 
کم بر سیاست‌های  دیدگاه، چارچوب حا
کابینه در پرونده‌های مرکزی مانند قوه قضائیه، 
شهرک‌سازی، آموزش، هویت عمومی و حتی 
تعریف رابطه بین مذهب و کابینه شده است.

جریان صهیونیسم مذهبی امروز تقریباً بر تمام 
نهادهای عمومی اسرائیل مسلط شده است، 
نه لزوماً مستقیماً از طریق احزاب خود، بلکه 
حتی از طریق اعضایی که از نظر فکری به این 

جریان در قلب خود حزب لیکود به ریاست 
نتانیاهو وابسته هستند. شاید تنها نهادی که 
این جریان هنوز نتوانسته بر آن مسلط شود، 
قوه قضائیه است که هنوز هم در برابر سیطره 
کند - با  صهیونیسم مذهبی بر آن مقاومت می‌
وجود تلاش‌های نتانیاهو برای تضعیف این 
نهاد. بنابراین، جای تعجب نبود که درگیری 
بر سر قوه قضائیه حتی قبل از جنگ غزه در 
کتبر 2023 به یک نبرد وجودی در جامعه  ا
صهیونیستی تبدیل شده بود. این مسئله یک 
جزئیات اداری نیست، زیرا در یک دولت لیبرال 
طبق تعریف غربی، انتخابات به تنهایی برای 
ایجاد دموکراسی کافی نیست؛ بلکه یک قوه 

قضائیه مستقل، حقوق اقلیت‌ها و نهادهایی 
که قادر به محدود کردن قدرت باشند، ضروری 
است. اما هنگامی که دادگاه عالی، دادستانی 
کل و نهادهای نظارتی به موانعی در برابر اراده 
یک ائتلاف »ملی« تبدیل می‌شوند، دموکراسی 
به صرفاً یک مکانیسم عددی تبدیل می‌شود 
کثریت، حق بازسازی »دولت« را بر  که به ا
اساس یک تصور ایدئولوژیک واحد می‌دهد، 
که در حال حاضر  و این همان چیزی است 
در اسرائیل در حال وقوع است. در مقابل، 
رهبران صهیونیسم مذهبی، موضع واقعی 
خود را در قبال خود ایده »دموکراسی لیبرال« 
گفتمان این جریان،  کنند. در  پنهان نمی‌

دموکراسی به عنوان سیستمی برای حمایت 
از حقوق و آزادی‌ها و تعادل بین قوا، آنگونه 
که عموماً در دموکراسی‌های غربی شناخته 
شده است، تعریف نمی‌شود، بلکه به عنوان 
کثریت یهودی تعریف  حکومتی صرفاً برای ا
می‌شود که حق دارد دولت را مطابق با هویت 

اعتقادی و ملی خود بازسازی کند.
یهودی سازی فلسطین و لیبرال دروغین 

صهیونیست‌ها
از این رو، در دیدگاه صهیونیسم مذهبی، 
قوه قضائیه مستقل، آزادی رسانه‌ها، حقوق 
اقلیت‌ها و حتی برخی ارزش‌های مدرن، 
که باید محدود یا  موانعی تلقی می‌شوند 

نادیده گرفته شوند، نه ارکان اساسی دولت.
کنون با وضوح بیشتری  شاید این دیدگاه ا
در پرونده کرانه باختری و شهرک‌سازی‌های 
صهیونیست‌ها در این منطقه نمایان شود. 
کابینه کنونی رژیم اشغالگر وابسته به جریان 
صهیونیسم مذهبی، شهرک‌سازی را نه به 
کره که  عنوان یک مسئله امنیتی یا قابل مذا
گذشته مورد بحث سیاسی بود، بلکه به  در 
عنوان یک وظیفه ایدئولوژیکی مرتبط با ایده 

»سرزمین کامل اسرائیل« می‌بیند.
گسترش  بنابراین، بحث دیگر فقط بر سر 
کمیت  شهرک‌ها نیست، بلکه بر سر تحمیل »حا
کامل یهودی« بر کرانه باختری و بازنگری در 
واقعیت حقوقی و اداری است تا اشغال به 
الحاق دائمی و اعلام نشده نزدیک‌تر شود.
که پروژه یهودی سازی  این بدان معناست 
کند،  دیگر به مدیریت اشغالگری بسنده نمی‌
بلکه به دنبال تبدیل آن به یک نظام دائمی 
کمیت برای یهودیان، و مدیریت  است: حا
امنیتی موقت برای فلسطینیان تا زمانی که 
همه آنها از طریق تبعید و آوارگی از بین بروند، 
گسترش شهرک‌سازی به عنوان یک پیام  و 

ایدئولوژیکی برای یهودیان.
کنون توانایی خود را  به این معنا، اسرائیل ا
برای بازاریابی خود به عنوان یک مدل لیبرال 
غربی در یک محیط »شرقی« غیردموکراتیک 
از دست می‌دهد؛ زیرا در ساختار سیاسی خود 
که هویت  به سیستم‌هایی نزدیک می‌شود 
ایدئولوژیکی را اساس مشروعیت قرار می‌دهند 
و برابری مدنی را مسئله‌ای ثانویه، به تعویق 
افتاده یا مشروط می‌سازند.دقیقاً در اینجا 
ماهیت تئوکراتیک پروژه جدید صهیونیستی 
آشکار می‌شود؛ زیرا سرزمین در اینجا نه بر اساس 
قوانین بین‌المللی یا ملاحظات سیاسی مدرن، 
بلکه به عنوان یک وعده ایدئولوژیکی و تاریخی 

گذاری اداره می‌شود. غیرقابل وا

نقاب دروغین دموکراسی چگونه از صورت اسرائیل افتاد 

پرده برداری از چهره شیطان 

6خبر
حسن فضل الله، نماینده ارشد حزب‌الله: 

ایران همواره در کنار حزب الله است
کید بر حمایت ایران از لبنان گفت باید از رویدادهای  یک نماینده ارشد حزب‌الله با تا

اخیر منطقه استفاده کنیم.
به گزارش تسنیم، در سایه تحولات اخیر منطقه و لبنان، حسن فضل‌الله، نماینده 
کسیون حزب‌الله در پارلمان لبنان طی سخنانی با اشاره به حمایت مداوم  ارشد فرا
خ  که تحولات بزرگی در منطقه درحال ر کرد  ایران از لبنان در همه دوره‌ها اعلام 

کند. دادن بوده و ایران کنار ماست و از ما حمایت می‌
حسن فضل‌الله با اشاره به اینکه ایران هر توافقی با آمریکا را مشروط به توقف جنگ 
در لبنان کرده است، گفت: از مقامات لبنانی می‌خواهیم تا از این چتر منطقه‌ای 
گیری است استفاده کنند؛ زیرا تحولات منطقه بسیار  کستان درحال شکل‌ که در پا

مهم و بزرگ بوده و قطعا بر لبنان نیز تاثیرگذار خواهد بود.
کید کرد که ما کاملا به جمهوری اسلامی ایران و مواضع و نقش آن اطمینان  وی تا
کند و ما از این فرصت استفاده  داریم. ایران همواره کنار ما بوده و از ما حمایت می‌
کردیم تا از تجاوزات دشمن صهیونیستی که بیش از 15 ماه جنگ و خون را به ما 

تحمیل کرد رها شویم.
    

 چین و پاکستان 
از دلار فاصله می‌گیرند

کستان در حال استفاده از ارزهای ملی برای تسویه مبادلات  کشور چین و پا دو 
تجاری بین خود هستند.

کستان در حال  به گزارش تسنیم، روند کاهش وابستگی به دلار در تجارت چین و پا
گرفتن است و دو کشور به‌طور فعال در حال استفاده از ارزهای ملی برای  شتاب 

تسویه مبادلات دوجانبه هستند.
کستان از چین که با  بر اساس داده‌های منتشرشده تا مه 2026، سهم واردات پا
یوان انجام می‌شود از 5.6 درصد در سال 2016 به 19.1 درصد در سال 2025 رسیده 

کنون نزدیک به 25 درصد در سال 2026 برآورد می‌شود. و ا
در همین چارچوب، توافق خط تبادل ارزی میان دو کشور به 30 میلیارد یوان رسیده 
و زیرساخت‌های تسویه با ارز محلی نیز فعال شده است؛ به‌طوری که بانک‌هایی 
مانند ICBC و بانک چین امکان انجام اعتبار اسنادی و تأمین مالی تجارت بدون 

تبدیل به دلار را فراهم کرده‌اند.
کستان همچنین نخستین اوراق قرضه »پاندا« به ارزش 250 میلیون دلار معادل  پا
یوان را در بازار داخلی چین منتشر کرده است.هدف این سیاست‌ها کاهش وابستگی 
کمیت مالی و تسهیل تأمین  به دلار، حذف تبدیل‌های چندمرحله‌ای ارز، تقویت حا

کستان )CPEC( عنوان شده است. مالی پروژه کریدور اقتصادی چین–پا

اثبات یک گزاره راهبردی در پکن
ادامه از صفحه اول

چینی ها در جریان سفر اخیر ترامپ، حاضر به ارائه امتیازات انحصاری به واشنگتن نشده و در 
کید کردند.  مقابل، بر الگوی ویژه و چندجانبه گرایانه  مدنظر خود در حوزه روابط بین الملل تا
ترامپ قصد داشت خطوط قرمز راهبردی پکن را در جریان سفری سه روزه در هم شکسته و آن را با 
برخی الگوهای انتزاعی) به سود منافع آمریکا( جایگزین سازد اما در دیوار چین متوقف شود! 

دلیل اتخاذ چنین رویکرد و راهبردی از سوی پکن مشخص است: چین در اسناد 
بالادس���تی و حتی س���الیانه سیاس���ت خارجی آمریکا به مثابه یک»تهدید اصلی و 
ثابت«علیه واشنگتن مورد شناسایی قرار گرفته و»مهار همه جانبه پکن«مبدل به 
یک استراتژی در کاخ سفید شده است. فراتر از آن، چین  به وضوح دریافته است که 
عقب نشینی لفظی ترامپ در برابر پکن و استفاده از کلیدواژگانی مانند »لزوم همزیستی 
گرایی  موثر واشنگتن -پکن«، با سیاست‌هایی مانند »جنگ تعرفه‌ای«و»مداخله‌

مستمر آمریکا در حوزه پیرامونی چین« تناسبی ندارد.  

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 بطور فوق العاده نوبت دوم 

 شرکت صنایع غذایی آریا راد ابهر 
 )در حال تصفیه( - سهامی خاص 

به شماره ثبت ۱۸۵۶ و شناسه ملی 10980113005
 نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1405/03/02 
)نوبت اول( شرکت در حال تصفیه صنایع غذایی آریا راد ابهر )سهامی خاص( به 
حد نصاب مقرر در لایحه اصلاحی قانون تجارت و اساسنامه شرکت نرسید ، بدین 
وسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت منحله آریا راد ابهر می رساند جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت مذکور راس ساعت ۱۱صبح روز 
شنبه مورخه 16 خرداد ماه 1405 در محل‌ دفتر هیات تصفیه واقع در زنجان سعدی 
شمالی روبروی بیمارستان ارتش ساختمان شمس واحد ۳۰۲ با دستور جلسه ذیل 

تشکیل خواهد گردید.
 ازکلیه سهامداران دعوت می‌گردد با دردست داشتن برگ سهام در جلسه شرکت 

فرمایند.
 دستورات جلسه : 

1- گزارش مدیران تصفیه از روند تصفیه 
2- اخذصورتهای مالی گذشته شرکت از مدیران اسبق از سالهای ۹۵ 

3- برر سی و تصمیم گیری در خصوص بستانکاران شرکت و احکام صادره از مراجع 
قضایی در خصوص مطالبات و علت ایجاد و نحوه پرداخت

4- تصمیم گیری در مورد پرونده مطروحه در شعبه تجدید نظر
5- سایر موارد 

کت منحله آریاراد ابهر هیات تصفیه شر 
کرامت اله نیکخواه بهرامی - سید علی ابوالقاسمیان

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 سالیانه نوبت اول  

شرکت تعاونی شماره سیصدو نودو 
پنج سردخانه هفت هزار تنی اتمسفری 
 آجرلوی شاهین دژ به شماره ثبت 590 

و شناسه ملی 14003134246
بنا به تصویب هیئت مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی شماره سیصدو نودو پنج 
سردخانه هفت هزار تنی اتمسفری آجرلوی شاهین دژ  رأس ساعت 11 صبح روز چهار شنبه مورخه 1405/03/27 
درمحل دفتر شرکت تشکیل می گردد.از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شودجهت اتخاذتصمیم 
راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضوربهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 
19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی درصورتیکه حضور عضوی درمجمع میسرنباشد، می تواند حق رأی 
گذارنماید. خودرا بموجب وکالت نامه به عضو دیگری یا نماینده تام الاختیار ازمیان اعضاء یا غیر اعضاء وا

کثر حق یک رأی با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها  دراینصورت هر عضوی می تواند علاوه بر رأی خود حدا
گهی مذکور   اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعداز انتشارآ

ً
یک رأی با وکالت داشته باشد.توضیحا

تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل درمحل دفترشرکت تنظیم شده و توسط هیئت مدیره 
/ بازرس بررسی و تایید گردد.درغیر اینصورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تأیید یکی از 

دفترخانه های اسنادرسمی رسیده باشد.
دستورجلسه:

1 – استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2 – طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1404-1403-1402

3-طرح وتصویب سودویازیان سال مالی 1404-1403-1402	
4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیأت مدیره برای هزینه های سال مالی 1405

5 – انتخاب 1 نفر بازرس اصلی و 1نفربازرس علی البدل شرکت بعلت اتمام مدت مأموریت
6- انتخاب 3 نفر عضو اصلی و 2 نفرعضوعلی البدل هیئت مدیره بعلت اتمام مدت مأموریت

7-طرح وتصویب موضوع افزایش سرمایه شرکت از محل تجدید ارزیابی دارائیهای ثابت 

هیأت مدیره شرکت تعاونی
رئیس هیئت مدیره    نایب رئیس هیئت مدیره	 منشی هیئت مدیره

ناصر آذریان                           علیرضا درنگ                                       علی آذریان           
تاریخ انتشار: 1405/03/04

 دعوتنامه مجمع عمومی عادی 
 به صورت فوق العاده نوبت دوم 

شرکت تعاونی فروشندگان کالاهای 
عطاری و خواروبار فروشان

مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی فروشندگان 
کالاهای عطاری و خواروبار فروشان در تاریخ 1405/03/24 راس ساعت 20 
شب در محل شهرستان نیشابور- خیابان عدالت شرقی 19- هیئت خادمان 
حسینی برگزار می گردد. خواهشمند است با همراه داشتن دفترچه سهام یا 
برگه سهام حضور بهم رسانید. لازم به ذکر است جهت تکمیل فرم کاندید در 
سمت های هیات مدیره و بازرس از تاریخ انتشار مجمع به مدت ده روز تا تاریخ 
)1405/03/15( در محل دفتر شرکت  واقع در خیابان 17 شهریور- جنب اداره 
 دامپزشکی- فروشگاه عطاران از ساعت 8 صبح تا 13 ظهر ثبت نام به عمل 
می آید. )داشتن مدارک: 1-یک قطعه عکس 2-فتوکپی کارت ملی( جهت ارائه 
برگه وکالت برای حضور در مجمع، از تاریخ 1405/03/05 تا تاریخ 1405/03/23 
در محل دفتر شرکت واقع در خیابان 17 شهریور- جنب اداره دامپزشکی- 
فروشگاه عطاران از ساعت 8 صبح تا 13 ظهر ثبت نام به عمل می آید. بررسی 
صحت وکالت نامه ها بر عهده بازرس شرکت می‌باشد. لازم به ذکر است حضور 
عضو و وکیل جهت اعطای وکالت الزامیست. طبق دستورالعمل جدید نحوه 
برگزاری مجامع: هر عضو تنها وکالت یک نفر را می‌تواند بر عهده داشته باشد. 
شخص غیرعضو نیز تنها وکالت یک نفر را میتواند اخذ نماید. دستور جلسه: 
 1-انتخاب هیات مدیره )اصلی و علی البدل( 2-انتخاب بازرسان )اصلی و 
علی البدل( 3-تعیین روزنامه کثیرالانتشار 4-طرح و اتخاذ تصمیم فروش 
ملک واقع در خیابان 17 شهریور- جنب اداره دامپزشکی- فروشگاه عطاران 
و دادن وکالت تام الاختیار به هیئت مدیره جهت نحوه فروش )تعیین نحوه و 

شرایط فروش(. تاریخ انتشار: 1405/03/04
 هیئت مدیره شرکت

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه  آ
)نوبت اول( شركت تعاونی تولیدی توزیعی 

 رازی البرز  به شماره ثبت 3866 
و شناسه ملی 10100229272

به اطلاع اعضاء محترم شركت تعاونی می رساند ، مجمع عمومی عادی سالانه )نوبت اول ( شركت تعاونی تولیدی 
توزیعی رازی البرز یه شماره ثبت 3866 و شناسه ملی 10100229272 رأس ساعت  12:30روز دو شنبه مورخ 1405/03/25 
کسن و سرم  که در محل مسجد حضرت علی ابن ابیطالب  واقع در حصارک بلوار شهید بهشتی موسسه تحقیقات وا

سازی رازی  تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
یادآوری می شود:

1- در صورتیكه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رأی از سوی خود را به نماینده 
گذار نماید در این صورت هیچ كس )عضو و غیر عضو( نمی تواند نمایندگی بیش از  یک عضو  تام الاختیار  خود وا
را بپذیرد. برگه های نمایندگی مزبور با امضاء نماینده هیات مدیره  تعاونی معتبر خواهد بود.بدین منظورعضو 
كثر ظرف مدت 48 ساعت قبل از تاریخ برگزاری مجمع  به همراه نماینده خود  متقاضی اعطای نمایندگی باید حدا
بادردست داشتن مدارك موید عضویت در تعاونی وكارت شناسائی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر وپس از احراز 
هویت طرفین ،عضویت متقاضی واهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذكورتائید وبرگه ورود به 

مجمع عمومی برای نماینده صادرگردد.
كثر ظرف مدت )5(روز  2-اعضایی كه تمایل به كاندیداتوری بازرسان را دارند درخواست كتبی )فرم مشخصات(حدا
گهی دعوت مجمع عمومی به همراه داشتن  مدارك لازم )كپی صفحات شناسنامه-مدرك تحصیلی ،  از تاریخ انتشار آ
تخصصی وتجربی-كارت ملی-كارت پایان خدمت )آقایان( ، گواهی عدم سوء پیشینه و)2 قطعه عكس( در ایام 

اداری  به دفتر تعاونی تحویل نمایند. 
کثریت اعضا )نصف بعلاوه یك ( رسمیت یافته و مصوبات آن در صورت عدم مغایرت با ضوابط  3-این مجمع با حضور ا

قانونی برای كلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان .
2- طرح وتصویب صورتهای مالی سال 1404

3-طرح وتصویب بودجه سال 1405 وتعیین خط ومشی آتی تعاونی.
4- طرح وتصویب تغییرات اعضاء وسرمایه تعاونی.

5- اتخاذ تصمیم نسبت به میزان ذخائر و پرداخت سود سهام قابل تقسیم از ابتدای سال1404 تا پایان سال 1404و 
تعیین پاداش هیات مدیره، بازرسان و کارکنان )ماده¬ 46 اساسنامه (

6- طرح و تصویب و ارائه پیشنهاد در زمینه تغییر کاربری زمین جنب تعاونی از کاربری باغ- باغچه  به کاربری تجاری 
و اداری با کسب مجوزهای لازم از دستگاه های دارای صلاحیت با رعایت ماده3 اساسنامه )موضوع فعالیت ( و صدور 

پروانه ساخت با رویکرد احداث مرکز مرجع دامپزشکی 
7- طرح و تصویب تعیین تکلیف قطعه زمین 97 شهرک دارویی صنعتی برکت 

8- طرح و تصویب جذب سرمایه گذار و اخذ تسهیلات از اشخاص حقیقی و حقوقی و بانکها 
دکتر غلامرضا شکری9-انتخاب اعضای بازرسان اصلی و علی البدل

رییس هیات مدیره

‌‌دو‌شنبه 4  خرداد  1405     
8 ذی الحجه 1447   25 می 2026

سال چهل و یکم
شماره 11394

      
   

یادداشت

تحقیر زلنسکی در اروپا 
رئیس جمهور اوکراین شدیدا خشمگین و کلافه است! این 
خشم و کلافگی نه فقط منبعث از نوع مواجهه تحقیر آمیز ترامپ 
و مقامات کاخ سفید با او، بلکه برآمده از رویکرد مزورانه و ابزارگرایانه 
ایست که اتحادیه اروپا نسبت به کی یف دارد. ماجرا از این قرار است 
ح فریدریش مرتس، صدراعظم آلمان،  که "ولودیمیر زلنسکی" با طر
برای اعطای وضعیت »عضو وابسته« به اوکراین در اتحادیه اروپا 

مخالفت کرده و خواستار عضویت کامل و دائمی کشورش در این 
مجموعه شده است. با این حال مقامات آلمانی و فرانسوی بارها 

در خفا و آشکار تقاضای وی را رد کرده اند! 
در سال 2022 میلادی، زمانی که زلنسکی به پشتوانه آمریکا و اعضای 
اروپایی پیمان آتلانتیک شمالی ) ناتو( تبدیل به میدان جنگ با 
روسیه گردید، بسیاری از مقامات اروپایی و آمریکایی  عضویت اوکراین 
در ناتو و اتحادیه اروپا را حداقلی ترین دستاورد زلنسکی برای بازی 
در زمین خود تلقی می کردند.به عبارت بهتر، مقامات ارشد غربی 
به زلنسکی وعده داده بودند که جنگ با روسیه، برای اوکراین فواید 
بیشماری خواهد داشت که حداقلی ترین آنها، ادغام مطلق کی یف 

کنون ، در حالی که حدود  در معادلات سیاسی-امنیتی اروپاست. ا
چهار سال از جنگ اوکراین سپری شده است، آمریکا و اروپا صرفا در 
خصوص هزینه های بازسازی اوکراین در دوران پساجنگ سخن می 
ح موضوع عضویت این کشور جنگ  گویند و علاقه ای نسبت به طر
زده و بحرانی در ناتو و اتحادیه اروپا ندارند. زلنسکی به خوبی می داند 
که ایده عضویت وابسته اوکراین در اتحادیه اروپا عملا تفاوتی با عدم 
عضویت این کشور در اروپای واحد ندارد! رئیس جمهور شکست 
کنون عمق  مخالفت برخی کشورهای عضو اتحادیه  خورده اوکراین ا
اروپا در خصوص عضویت اوکراین در این مجموعه را بیش از پیش 
که همه اعضای اتحادیه اروپا باید  کرده است! در شرایطی  درک 

موافقت خود را جهت پذیرش یک عضو جدید اعلام کنند، حداقل 
شش کشور اروپایی رسما با این موضوع مخالف هستند.

به این ترتیب، زلنسکی نه تنها رویای عضویت کشورش در ناتو را بر باد 
رفته می بیند، بلکه دیگر امیدی نسبت به عضویت دائمی اوکراین 
که آمریکا و  در اتحادیه اروپا نیز ندارد. این بدترین معامله ایست 
کی یف نموده اند. زلنسکی از  اتحادیه اروپا با مهره بازی خود در 
سوی دولت ترامپ و متعاقبا دولتهای اروپایی، تبدیل به بازیگری 
پرهزینه و مزاحم شده که تاریخ مصرف وی عملا پایان یافته است. 
بدون شک این سیاستمدار ناتوان هرگز تصور چنین معامله ای از 

سوی غرب را نمی کرد. 


